
承德开放大学（承德信息工程技术学校）行政事业性收费项目信息公示

序号 收费项目 收费标准 收费主体 计费单位 收费依据 收费范围 收费对象 征收方式 减免规定

1 函大、电大、夜大及短期培训费

1350元/生/学年

承德开放大学
（承德信息工程技术学校）

每生每年 冀开大校字[2023]30号
单招学生 单招学生

非税缴费电子化

 

1650元/生/学年 每生每年 冀开大校字[2023]30号 非税缴费电子化

2 国家开放大学收费

120元/生 每生 河北省物价局/财政厅/教育厅冀价行费字[2008]42号

开放教育学生 开放教育学生

非税缴费电子化

80元/学分 每学分 河北省物价局/财政厅/教育厅冀价行费字[2008]42号 非税缴费电子化

85元/学分 每学分 河北省物价局/财政厅/教育厅冀价行费字[2008]42号 非税缴费电子化

55元/学分 每学分 河北省物价局/财政厅/教育厅冀价行费字[2008]42号 非税缴费电子化

60元/学分 每学分 河北省物价局/财政厅/教育厅冀价行费字[2008]42号 非税缴费电子化

30元/生/科 每生每科 河北省物价局/财政厅/教育厅冀价行费字[2008]42号 非税缴费电子化

每生每年学费15% 每生每年 河北省物价局/财政厅冀价行费字（1997）第122号 非税缴费电子化

每生每年学费10% 每生每年 河北省物价局/财政厅冀价行费字（1997）第122号 非税缴费电子化

3 公办高职高专学费 3000元/生/学年 每生每年 河北省物价局/财政厅/教育厅冀价行费字[2008]42号 成人专科学生 成人专科学生 非税缴费电子化

4 高等学校住宿费 500元/生/年 每生每年 河北省物价局/财政厅/教育厅冀价行费字（2000）18号 成人专科学生 成人专科学生 非税缴费电子化

5 公办高职高专学费 20元/生/科 每生每科 河北省物价局/财政厅冀价行费字[2007]32号 成人专科学生 非税缴费电子化

6 中等职业学校学费 2300元/生/年 每生每年 河北省物价局/财政厅/教育委员会冀价行费字[1999]第12号

中职学生 中职学生 非税缴费电子化

建档立卡学生减免学费、住
宿费、教材费；户口在农村
及县镇（包括县级市）的中
专学生减免学费；被评为城
市家庭经济困难的中专学生
减免学费。

7 中等职业学校住宿费 350元/生/年 每生每年 河北省物价局/财政厅/教育委员会冀价行费字[1999]第12号

8 中央广播电视大学中专学费 700元/生/年 每生每年 河北省物价局/财政厅/教育委员会冀价行费字[1999]第12号 成人中专学生 成人中专学生 非税缴费电子化

 

9 教育干部培训收费

320元/人/期 每生每期 河北省财政厅/物价局冀财综[1999]42号 教育干部培训收费：小学校长 教育干部培训收费：小学校长 非税缴费电子化

400元/人/期 每生每期 河北省财政厅/物价局冀财综[1999]42号 教育干部培训收费：其他人员 教育干部培训收费：其他人员 非税缴费电子化

10 中小学教师继续教育培训费

120元/人/学年 每生每年 河北省物价局/财政厅冀价行费[2010]31号 中小学教师继续教育培训费：中
学

中小学教师继续教育培训费：中
学

非税缴费电子化

100元/元/人/学年 每生每年 河北省物价局/财政厅冀价行费[2010]31号 中小学教师继续教育培训费：小
学

中小学教师继续教育培训费：小
学

非税缴费电子化

11 高等教育研究生学费 9000元/年 每生每年 河北省物价局/财政厅/教育厅冀价行费字[2008]42号 研究生学生 研究生学生 非税缴费电子化

监督举报电话：1.价格监督举报热线12358；2.承德开放大学（承德信息工程技术学校）纪检委0314-7036596。


